15-02-2024 11:58:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário uma vez que os aparelhos da academia ao ar livre encontram-se
danificados impossibilitando o uso pela população.

Os moradores que utilizam a praça para a esporte e lazer alegam que os equipamentos são bastante
utilizados pela comunidade local para a prática de atividades físicas gerando diversos beneficios para a saúde coletiva.

Requerimento solicitando reparos e ajustes nos equipamentos da academia ao ar livre localizados na Praça
Clarinda de Freitas no Bairro Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

PÇA CLARINDA DE FREITAS, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-081, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total